
 
75.0201.13.2022 
 

Decyzja nr 14 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 4 maja 2022 roku 

 

w sprawie: powołania Zespołu Koordynującego Część Krakowską Światowego 

Kongresu Kopernikańskiego  

 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.) postanawiam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuję Zespół Koordynujący Część Krakowską Światowego Kongresu Kopernikańskiego, 

zwany dalej „Zespołem Koordynującym”. 
 

§ 2 
 

Zespół Koordynujący działa w składzie: 

1) Monika Harpula – kanclerz UJ; 

2) Teresa Kapcia – kwestor UJ; 

3) Małgorzata Grzelewska – zastępca kanclerza UJ ds. ogólnych; 

4) Kinga Drechny-Mucha – dyrektor Centrum Promocji i Komunikacji UJ; 

5) Joanna Szwed – zastępca dyrektora Centrum Promocji i Komunikacji UJ; 

6) Adrian Ochalik – kierownik Biura Prasowego UJ; 

7) Michał Furman – Centrum Kopernika Badań Interdyscyplinarnych; 

8) dr Monika Poniewierska – kierownik Działu Zamówień Publicznych; 

9) Lucjan Stalmach – dyrektor Centrum Informatyki; 

10) Monika Laidler – koordynator Zespołu Radców Prawnych UJ; 

11) Joanna Maj – sekretarz Zespołu Koordynującego. 
 

§ 3 
 

Do zadań Zespołu Koordynującego należy: 

1) zapewnienie przepływu informacji dotyczących działań podmiotów zaangażowanych 

w organizację krakowskiej części Światowego Kongresu Kopernikańskiego; 

2) koordynacja działań promocyjnych i popularnonaukowych związanych z organizacją 

krakowskiej części Światowego Kongresu Kopernikańskiego; 

3) wypracowanie szczegółowego programu krakowskiej części Światowego Kongresu 

Kopernikańskiego i przedstawienie go do akceptacji Rady Naukowej oraz Rektora 

Uniwersytetu Jagiellońskiego. 
 

§ 4 
 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

z up. Rektora UJ 

Prorektor ds. Collegium Medicum 

 

 
Prof. dr hab. Tomasz Grodzicki 


